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Comprobante Pago Mismo Banco

Page 1 of |

: Guardar fmprimir
14 Vfﬁ% '

Fagha y hora de consulta

20/00/2022 3:50:26 PM Contrato 001331'00?

ook COLEGIO DE EDUCACION
Mombre del Clianis PROF TEGNIGA DEL ENO DE

BBYVA Net Cash - Pagos Mismo Banco : i

Operacién auterizada

Batos dol temants

Usuarle:  USUARIO! Podar:  100%
Bateg de la cperacion

e
£
o,
Tino de aperacidn:  Pago Mismo Banoo Z;A
' : ; Lyl
Deserigeign;  FINIQUITO 2022 Irpsrio de la operacidn:  90B.84 MXP l»
Cuenta do retire: 0109162402 Cusenta do depdaite: 14885601633 g’%
; iﬂ S
e i, Bivisa de dz cusntars  MXP Bivisa de la cuentz:  MXP Gasee {144
Tistiar do 1 cranta. COLEGIO DE EDUGAGION , . DAVID DE JESUS SILVA -
rltulaf de la cuenta: PROF TECHICA DEL ED O DE Titular de la cusnta: MARES
Fecha de ereacion:  20/06/2022 Facha de aplicacidn:  20/08/2022
Hora: 156:59:23
_ instrumento de seguridad:  ASD 1851006034 " Motivo de pago: ' FINIQUITO FAETA © -
Datos de confirmacion de la transferencia 41 T )
Folio de firma: 0025243020 Folio tinfgo:  1323202206201559230025243027 @;
Estado operagién.,. ... . .
.o oo Porcentaje firmado:  100% Estads:  Operade

Detatle de firmas .~ 0

i Agglon=ssipatie: | BBy S sarie ‘Poreentaje aportade - - " Facha
i H

CREO USUARION vee % 20/06/2022
FIEMO USUARICH 100 %

: 20/08/2022
BiEYA Mdxlpo, 8.4, Instituglon de Banea Nigliple, Grups Financioro BEVA Maxico —

wavw, bvanetaash. mx

20 /j-(,lm(} // 077

1909 2isY

L0002 87
https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDN T’]/mexiconetpibeeyﬂservlet/ OperacionCBTFS... 20/06/2022



Comprobante Pago Mismo Banco | Page 1 of 1

Cerrar Guardar :: Imprimir
Fecha y hora de consulta 20/06/2022 4:.01:15 PM Contrato i 00441007
o2 COLEGIO DE EDUCACION
Nombre del C}lgnte PRQF TECNICA DEL EDO DE

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco :
Operacién autorizada

Datos del firmante
Usuario:  USUARID1 Pader:  100%
Batos de la eperacitn

Tipo de operacién:  Pago Misme Banco

Descripcion: FINIQUITO 2022 Importe de la operacién:  3,369.87 MXP
Cuenta de retiro: 0199162860 Cuenta de depésito: 1585601633
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

COLEGIO DE EDUCACION
PROF TECNICA DEL ED O DE

. . DAVID DE JESUS SILVA
Titular de la cuenta: MARES

Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 20/06/2022 Fecha de aplicacién: 20/06/2022
Hora: 16:01:12

Instrumento de seguridad: ASD 1861006934 Motivo de pago: FINIQUITO DOC TD ESTATAL

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0025243037 Folio Ginico:  1323202206201601120025243044

Estado operacién

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado : ; Fecha
CREO USUARIO1 - % 20/06/2022
FIRMO USUARIO1 100 % 20/06/2022
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México ‘ www.bbvanetcash.mx

20 [Junic /2017

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT’?/niexiconetpibee_ﬂ/servlet/OperaoionCBTFS... 20/06/2022



Secretaria de
GTO Educacién de ° conalep Guanajuato
Grandeza de Méxica Guanajuato
PLANTEL: SAN FELIPE
NOMBRE: DAVID DE JESUS SILVA MARES
FECHA DE INGRESO: 01/03/2022
FECHA DE BAJA: 23/03/2022 MOTIVO: RENUNCIA
PUESTO: DOCENTE DE TIEMPO DETERMINADO Nivel TAYPB
Sueldo Mensual: $ 11,285,12 UMA § 96.22
|sueldo Qnal: 5,642.56
Sueldo diario $ 376.17
Antigiiedad: afios: - meses: 0 dias: 23
Percepcidén Ing. Exento Ing Gravable
Aguinaldo
Total a Pagar 2,650.42 2,650.42
Estatal 1,962.39
Federal 688.02
Prima vacacional
|Dias a Pagar 0.89 334.95 334.95
Estatal 289,53
Federal 45.42
Vacaciones
|Dias a Pagar 3.59 1,350.89 1,350.89
Estatal 1,167.72
Federal 183.17 ?‘
SUMA DE INGRESOS 4,336.25
SUMA ING GRAVABLES 1,350.89
ISR 57.58
SUBTOTAL 4,278.67
4,278.67
A\ 4 Ry
o -
. 1 yq A
FONDO IMPORTE NETO roreral B 4 {4
Estatal S 3,369.87 B 3 go
Federal $ 908.81 Faere $ Al
Ingresos Propios $ -
NETO P 4,278:67
d ’
\'\ 5 X
LRI FERN‘M’BS%{:N VALTIERRA
DIRECTOR DEE PLANTEL
Autorizé
C.P. KARLA ANGELINA SANDOVAL DE ANDA C.P. MIGUEL ANGEL BARRON CONEJO
COORDINADORA DE RECURSOS HUMANOS ENCARGADO DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION




—

San Felipe Guanajua;to, a 23 de Marzo de 2022

LIC. FERNANDO LEON VALTIERRA
DIRECTOR CONALEP SAN FELIPE
PRESENTE

c.c.p.: C.P. CITLALLI TONANCI MORA JASSO
J.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CONALEP SAN FELIPE

Por medio de la presente me dirijo a usted de la manera mas atenta, para hacerle de su conocimiento
que a partir del dia de hoy 23 de Marzo del presente, al término de mi jornada laboral, tendré que dejar mis
actividades de docencia correspondiente a mi carga académica completa del semestre 2.2122, en las materias
de: filosafia, aplicacién de estindares de calidad, manejo de técnicas de venta, clasificacion arancelaria y
aplicacién de técnicas y procedimientos para el trifico de mercancia, por convenirle a mis intereses
personales, de tal manera, gue me permito entregarie mi renuncia a manera de irrevocable.

Sin més por el momento y para los efectos procedentes que se requieran, aprovecho la ocasion para
enviarle un cordial saludo, no sin antes solicitar a usted me sea gestionado la parte- proporcional a lo laborado

en el presente afio.

Atentamente
""" 2 o
b i - - = /ﬁ_,,«-'/ e ’g:
Pt // 'H’;_,w'{___,.w”"' J_/_//_m g g

/LIC DAVID DE/JESUS SILVA MARES
/“ . DOCENTF CONALEP SAN FELIPE
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